МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 21
07 декабря 2018 года

г. Санкт-Петербург

Об оплате труда Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское на 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге, Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 г. № 348-54 «О Реестре муниципальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Сосновское, Положением о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих должности муниципальной службы, и лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению, в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Установить Главе Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское Грицаку И.В. (далее по тексту – Глава Местной Администрации) должностной оклад в размере 25 расчетных единиц (размер расчетной единицы 1355 рублей 00 копеек устанавливается Законом Санкт-Петербурга от 23.06.2005  № 347-40).

2. Установить Главе Местной Администрации следующие ежемесячные надбавки:
•
Ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия труда (службы) в размере от 25 до 50 % от должностного оклада;
•
Ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 25% от должностного оклада;

· Ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный чин в размере 20% от должностного оклада;
•
Ежемесячную премию в размере 50% от должностного оклада.
3.
Экономия фонда оплаты труда может быть использована на премирование Главы Местной Администрации в размере, установленном Распоряжением Главы муниципального образования – Председателя Муниципального Совета.
4.
Решение вступает в силу 01.01.2019 года.
5.
Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования – Председателя Муниципального Совета Загородникову С.Г.

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета

    С.Г. Загородникова

Исх. № 01-22-189/4 от 10/12/2018